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CALENDRIER DE PAIEMENT DES DIVIDENDES

ANNEE : 2025

Titres

Montant du
dividende net
par action en

FCFA

BOA BF 428
BOA Cl 469
SONATEL SN 1 655
BICI CI 944 (*)
ECOBANK Cl 804 (*)
BOA SN 350
SICABLE Cl 128,1 (*)
BOA ML 237,15
BOA NG 209,25
BOA BN 468
ORANGE CI 750 (*)
CORIS BANK INTERNATIONAL BF 555
TOTALENERGIES MARKETING SN 222,40

Numéro de ['Avis

070-2025 BRVMDG
092-2025 BRVMDG
082-2025 BRVMDG
090-2025 BRVMDG
107-2025 BRVMDG
108-2025 BRVMDG
109-2025 BRVMDG
111-2025 BRVMDG
112-2025 BRVMDG
113-2025 BRVMDG
119-2025 BRVMDG
140-2025 BRVMDG
138-2025 BRVMDG

Date de
publication de
I'Avis au BOC

07/04/2025
05/05/2025
18/04/2025
02/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
16/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
22/05/2025
19/06/2025
18/06/2025

(*) Dividende brut ; IRVM applicable de 12 % pour les personnes physiques et 10 % pour les personnes morales

Siége social : 18, Rue Joseph Anoma -01 BP 3802 Abidjan 01

23 juin 2025

Ex-dividende

17/04/2025
16/05/2025
20/05/2025
21/05/2025
27/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
05/06/2025
03/07/2025
09/07/2025

Date de paiement
du dividende

22/04/2025
20/05/2025
22/05/2025
23/05/2025
30/05/2025
02/06/2025
02/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
11/06/2025
07/07/2025
11/07/2025




